potestatem omnia et singula proficua communitati contingentia

percipiendi, redditus recipiendi, eommunitatem de vastis terris,

domibus, pratis et pasturis, et omnibus aliis rebus com-

munitati tangentibus, dimittendi et appriandi (sic) toto tempore

prsedicto ad opus communitatis prsedictse ; exennia, curialitates,

expensas et salaria, quotiens sibi pro communitate viderit

expedire, dandi et faciendi; compotum de omnibus receptis

et exceptis et aliis rebus communitati tangentibus ante

tempus confectionis prsesentium, nomine communitatis prfedictse,
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audiendi, allocandi, et acquietarri faciendi, ac omnia alia et

singula faciendi in praemissis et circa prsBmissa quae com-

munitati preedictee viderint proficuabilia et opportuna. Et
quicquid xij'=''" vel septem eorum jam electi per sacramentum

suuna pro utilitate communitatis se dixerint expendisse_ vel

imposuisse, per xij. eligendos pro anno futuro sine contradictione

eis allocabitur. Prseterea, quod si xij"'"' seu clericus ant serviens

eorum sint implacitati, vel aliquis eorum per se sit implacitatus

pro officio, vel pro aliquo alio commodo facto communitati,

expensse illorum de communitate in omnibus restaurentur.

Et si forte oporteat quod in villa preedicta misae ponantur,

praedicti xij°'"' homines praemunire facient omnes Burgenses de

villa prsedicta essendi ad certum diem ad communem aulam,

ita quod per assensum et consensum eorum misae ponantur,

et hoc per libratam.

Et si dicti Burgenses de villa prsedicta venire contempserint

vel per collusionem assentire noluerint, extunc licebit prsedictis

xij"'"' misas ponere et levare per libratam prout melius per

sacramentum suum viderit expedire.

Et sciendum quod xij"=''" homines jam electi, vel septem
eorum, per mensem ante tempus praedictum praemunire facient

omnes burgenses de villa praedicta ad eligendum cum assensu
prffidictorum xij"'"' hominum alios xij"'"' homines ydoneos ad
villam praedictam custodiendum pro anno futuro.

Et si quis de xij"''"" tunc electis praedictum officium con-

tempserit, vel esse noluerit, communitati praedictae sine remedio
vel contradictione incontinenter solvet xP-

Et si quis de xij"''" jam electis ad communem aulam pro
negotiis communitatis agendis venire contempserit, cum per
communem servientem prtemunitus fuerit, quotiens se absenta-

verit, nisi causam habeat rationabilem, communitati praedictae

xij'' solvat. Et quicunque alius de villa burgensium nostrorum,
cum sic praemunitus fuerit et venire contempserit, singulis vicibus

communitati praedictae sex denarios solvet in forma supradicta.

Et si contingat quod in districtione xij"'"' liominum vel

septem eorum, seu servientis nostri communis, aliquis de
communitate, tarn de dictis xij"'"' hominibus quam de ceteris

burgensibus, rebellis seu remissus inventus fuerit, aut rescussum
fecerit, quod incontinenter sine remedio vj'- viij''- solvat com-
munitati praedictae.

Et similiter liceat praedictis xij"'"', vel septem eorum, ipsum
sic inventum rebellem ant remissum, de die in diem, per omnia
bona et catalla sua, ubicunque fuerint sic inventa, distringere et

districtiones facere, fugare, asportare et detinere, quousque de
omnibus arreragiis, debitis, demandis, et proficuis ad communi-
tatem pertinentibus, praedictae communitati plenarie satisfecerit.

Et si aliquis de praedicta communitate in praemissis nuUo modo
justificare possit, praedicti xij"'™, vel septem eorum, praemunire
facient omnes burgenses villae prtedictae ad certum diem ad
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communem aulam in auxilio prsedictorum xij"'™ hominum vel

septem eorum, ad ipsum sic inventum rebellem et contrarium
justificandum, et ulterius de talibus rebellis (sic) et contrariis

remedium apponere et ordinare, quotienscunque et quandocunque
necesse fuerit pro utilitate communitatis prsedictae.

Et si dicti Burgenses de villa prsedicta prsemissa facere con-
tempserint vel noluerint, quod extunc liceat praedictis xij"™

officium suum respuere, et quieti sint de omni onere, actione et

demanda quae dicta communitas erga hos habere poterit, quantum
ad prsedictam villam ulterius custodiendum.

Item ordinatum est et statutum per communitatem villse

Beverlaci quod nuUus de communitate prsBdicta ponat seu ponere
faciat fimum vel sterquilinium in altis stratis, nee in aliis viis

publicis villse prsedictsB ubi carrectfe fugantur, vel possunt fugari.

Et si quis de communitate prsedicta contra banc ordinationem
facere prsesumpserit, nisi ad minus amoveatur qualibet septimana,
quod incontinenter solvet prsedictse communitati xl'-

Item ordinatum est et statutum per eandem communitatem quod
omnes panni venales villse prsedictse debent vendi in les Dynges,
et si vendantur extra et non inibi quod capiatur de venditore pro
quolibet panno integro viij''- ad utilitatem communitatis prsedictse,

et hoc annuatim capiatur per xij"™ custodes villse prsedictse qui
pro tempore fuerint.

Et istse ordinationes vel statuta locum teneant. Ratum et

gratum habitura quicquid prsedicti xij°™, vel septem eorum, jam
electi, in prsemissis duxerint faciendum in forma praescripta. (Sic.)